
SUNSET
STÍNÍCÍ TECHNIKA

Promyšlená řešení.

SU
N

SE
T



SUNSET SYSTEM V PŘEHLEDU

PREMIUM ALUMINUM SYSTEMS.SUNSET
ROLETY

ROVO KRYT
ROVO
POD OMÍTKU

ZIP SCREEN
ROLOVACÍ
SYSTÉMY

ZIVO KRYT
ZIVO
POD OMÍTKU

DTF | DTL OTEVÍRACÍ
SAF POSUVNÝ SYSTÉM
ROF ROLOVACÍ
SPL PEVNÝ SYSTÉM
PLF PLISÉ

SUNSET
SÍTĚ PROTI HMYZU

PQS
PARAPETNÍ SYSTÉMY

SUNSET
STÍNÍCÍ TECHNIKA

6-21

22-23

24-25

SYSTÉM INTEGRACE
FUNKCE A OPTIKA NA VYSOKÉ ÚROVNI.

VAŠE OKNA A…

 hliníkové systémy
 stínící technika
 sítě proti hmyzu
 parapetní systémy

 JEDNODUŠE, BEZ KOMPLIKACÍ!

VŠE Z JEDNÉ RUKY!

 Předokenní systémy (pro dodatečnou instalaci)
 Podomítkové systémy (pro instalaci u nových staveb)

ŽALUZIE

RAVO S/E
RAVO POD OMÍTKU
RAFE POHLEDOVÝ
RAFE POD OMÍTKU



VÁŠ VÝROBCE STÍNÍCÍ TECHNIKY

Stínící technika umí daleko více než jenom chránit před sluncem.
Její úkol je využívat účinek slunce.

Stínící technika slouží k návrhu místností, zvýšení komfortu
a může plně využít potenciál energetické účinnosti.

Okna zajišťují kontakt s vnějším světem.
S moderní stínící technikou může být denní světlo řízeno nastavitelnými
lamelami, aby se zabránilo oslnění a regulovalo osvětlení místnosti.

Ochrana před sluncem chrání před teplem a především chrání naše soukromí.

Rolety nebo žaluzie nebo ZIP-Screen - nabízejí kompletní sortiment stínící techniky.

Všechny systémy lze instalovat jak na okna nová, tak i při rekonstrukci.
Vysoce odolná povrchová úprava PREMIUM
přesně odpovídá hliníkovému opláštění oken.

54

SUNSET
STÍNÍCÍ TECHNIKA
STÍNĚNÍ PRO VAŠE SOUKROMÍ



VÁŠ VÝROBCE STÍNÍCÍ TECHNIKY
PRO DODATEČNOU MONTÁŽ

SUNSET systémy pro předokenní instalaci, jsou rolety, žaluzie nebo Zip screen ve verzích
s viditelným nebo zabudovaným kastlíkem.

Žaluzie (Raffstory) jsou k dispozici buď s C- (systém RAVO a RAFE) nebo Z- lamelou (jen pro systém RAFE).

Předokenní systémy pro dodatečnou montáž lze instalovat bez velkých fasadních zásahů.

7

SUNSET
PŘEDOKENNÍ SYSTÉMY

Pro dodatečnou montáž

SYSTÉM
RAVO
C-lamela

Všechny systémy SUNSET lze také na přání kombinovat
se sítí proti hmyzu (strana 22-23).

SYSTÉM
RAFE
Z-lamela

SYSTÉM
ZIVO
ZIP SCREEN

SYSTÉM
ROVO
Rolety

6

VŠE
Z JEDNÉ RUKY
JEDEN SYSTÉM.
JEDNA POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA.
VŠE OD JEDNOHO
DODAVATELE!



VÁŠ SYSTÉM PRO OCHRANU PŘED SLUNCEM.
PRO INSTALACI U NOVOSTAVEB

SUNSET systémy pro montáž do novostaveb jsou k dispozici ve verzích se zabudovaným nebo 
viditelným kastlíkem (E nebo S kryt) ve variantách s roletou, žaluzií nebo
ZIP screen.

Promyšlený systém poskytuje řešení pro téměř všechny stavební situace.
Různé varianty zateplovacích lišt umožňují technicky dokonalé řešení pro napojení
do fasády.

9

SUNSET
PODOMÍTKOVÉ SYSTÉMY

Pro instalaci u novostaveb

SYSTÉM
ROVO pod 
omítku
Rolety

SYSTÉM
RAVO pod 
omítku
Žaluzie

SYSTÉM
RAFE E
Žaluzie
C-lamela

SYSTÉM
ZIVO pod 
omítku
Zip screen

SYSTÉM
RAFE pod 
omítku
Žaluzie
Z-lamela

8

Všechny systémy SUNSET lze také na přání kombinovat
se sítí proti hmyzu (strana 22-23).



11

SUNSET
TECHNICKÝ PŘEHLED
Kastlíky

Vodící lišty
Standard

Pro posuvnou jednokřídlou síť
s vodící lištou a síť otevírací
bez montážního rámu.

Pro integrovanou rolovací síť

Se sítí proti hmyzu
Pro rolovací síť

Adapter pro vodící lišty

10

také pro ZIVO RAVO jen k dispozici s 170 a 190!

S120 S140 S170 S190

ROVO S
RAVO S

pohledový

E 140 E 170 E 190

ROVO E pohledový
RAVO E pohledový

RAVO jen u  170/190

E 140 E 170 E 190

ROVO E pod omítku 40 mm
RAVO E pod omítku 40 mm

lišta 40 mm

RAVO jen u  170/190

E 140 E 170 E 190

ROVO E pod omítku 6 mm
RAVO E pod omítku 6 mm

lišta 6 mm

RAVO jen u  170/190

E 140 E 170 E 190

ROVO E pod omítku 40 mm
RAVO E pod omítku 40 mm

lišta 40 mm

RAVO jen u  170/190

Použitelné do max. výšky [mm]

Hliníková žalu-
zie 37/7 (A43) S120 S140 / E140 S170 / E170 S170 / E170

páska/převo-
dovka (hřídel 40) 1150 1550 2700 3300

Motor
(hřídel 60) 1000 1450 2600 3200

Kastlík dovnitř otevřený (standard)

Varianta úspory energie
Pro síť otevírací
s montažním rámem

Číslo položky:
RSS054A027

Číslo položky:
RSS054A042

Číslo položky: RS-
S054B042

Číslo položky: KS-
S060A054

Číslo položky: RS-
S054A065

Číslo položky: 
RSS085A027

Číslo položky: 
RSS085B042

Číslo položky:
RSS085A042

Číslo položky:
RSS085A065

Standardní pohled FS

vodící lišta pro úsporu
energie síť otevírací

vodící lišta pro úsporu energie,  
rolovací síť

vodící lišta pro úsporu energie

vodící lišta sítě proti hmyzu

10
7

119
12

5

15
1

169

16
9

17
2

190

19
0

14
1

140

16
9

170

19
0

190

14
1

148

22

178

17
0

22

198

19
0

22

6

14
1

148 178

17
0

6

198

19
0

6

148

14
1

40

178

17
0

40

198

19
0

40

12
2

139

14
1

24

85

27

54

3

25

11

54
12.5

25

42

54

18

25

42

85

18

27

26

54
12.5

25

27

54

3

25

24

85

3

25

11

54
12.5

25

42

54

42

85

54
12.5

26

10

60

54

60

85

44

54
12.5

Číslo položky: 
KSS085A060



1312

SUNSET
TECHNICKÝ PŘEHLED

Napojení a podomítkové lišty Typ RAFE kryt viditelný

Typ RAFE pod omítku

Zde nabízené možnosti řešení jsou uvedeny bez jakékoliv právní odpovědnosti Zde nabízené možnosti řešení jsou uvedeny bez jakékoliv právní odpovědnosti

Pro napojení ke kastlíku se musí pracovat s propojovacím profilem.

Detail napojení WDVS
lišta 0 mm

JBS071A025S

JBS077A025

JBS081A025

JBS087A025

JBS087A025

JBS093A025

JBS097A025

JBS103A025

Detail provedení pod omítku
lišta 6 mm

Detail provedení pod omítku
lišta 0 mm

Detail provedení pod omítku
lišta 40 mm

122 / 142

18
0 /

 22
0 /

 26
0 /

 30
0

mind. 30

22

8

22

8

6

2

8

2

40 8

210 250

401408

500

1708

25

71

25

81

25

87

25

97

25

87

25

77

25

93

25

10
3

160 250

1228

40

500

1228

122 / 142

18
0 /

 22
0 /

 26
0 /

 30
0

8



15

Screenová roleta

Funkce ochrany před hmyzem 
a ochrany před sluncem 
v jedné roletě

Rolovací síť v provedení - screenové rolety

Typ screenová roleta

2
Lic

hte
s H

öh
en

ma
ß

VI
Be

ste
llh

öh
e

2 41

DU

Mauerlichte Breite

342
Bestellbreite

34 2

14



SUNSET
MOTOR

Maximální komfort – stisknutím tlačítka.
Nebo úplně automaticky.

16

Jako by kouzlem…

Ochrana před sluncem je kompletní až s motorem.
Na jedné straně se stisknutím tlačítka komfort zvyšuje,

ale při velikém počtu oken se jednotlivá ovládání změní rychle na pořádnou práci.

Existuje mnohem více inteligentních funkcí, které mohou převzít moderní ovládání motoru.
Plnohodnotný systém ochrany před sluncem může senzory
pro jas, teplotu nebo čas řídít celé vnitřní prostředí.
Všechny tyto rozmanité funkce fungují díky tichým modulům pohonu téměř bez hluku.

Současný stav lze flexibilně přizpůsobit osobním požadavkům každého,
od jednoduchého motoru po plně automatický.

17

KDYŽ KOMFORT
PŮSOBÍ
UVOLNĚNĚ!



ROLETY ŽALUZIE ZIP SCREEN

1

Rolety
Motor
Standard
(kabelové řízení)

Žaluzie (Raffstory)
Motor
Standard
(kabelové řízení)

Zip screen
Motor
Standard
(kabelové řízení)

2
Rolety
Motor s vysílačem
(rádiové řízení)

Žaluzie (Raffstory)
Motor s vysílačem
(rádiové řízení)

Zip screen
Motor s vysílačem
(rádiové řízení)

3

Rolety
Motor s vysílačem
Premium
(extrémě tichý,
(rádiové řízení)

Zip screen
Motor s vysílačem
Premium
(extrémě tichý,
(rádiové řízení)

RUČNÍ OVLÁDÁNÍ

4 Rolety se šňůrou

5 Rolety s textilní páskou

6

Rolety s klikou

Žaluzie (Raffstory) s klikou

SUNSET
VARIANTY POHONŮ

Motorické a manuální pohony

SUNSET
POVRCHY LAMEL

Barevná provedení (specialní barvy – podle poptávky)

ANTHRA-
ZIT-GRAU
RAL 7016

NIGHT
GRAY

GRANIT
NATURE

MOOSGRÜN
RAL 6005

ACHATGRAU
Ca. RAL 7038

ROSTIGES
EISEN

PRECIOUS
SAND

WEISS-
ALUMINUM
RAL 9006

PERLWEISS
RAL 1013

GOLD
SUPREME

ARCTIC
ICE

GRAU-
ALUMINUM
RAL 9007

EPSILON

VOLCANIC
ASH

VERKEHRS-
WEISS
RAL 9016

1918



SUNSET ZIP-SCREEN
TEXTILNÍ OCHRANA PŘED SLUNCEM

SOLTIS VEOZIP | propustnost světla 5%

SOLTIS PERFORM 92 | propustnost světla 4%

SOLTIS OPAQUE B 92 | tmavý

PREFEROVANÉ KOMBINACE BAREV

VEOZIP závěs Aluminiové povrchy
… 51184 RAL 9016
… 51185 RAL 9006 | RAL 7038 | Perfective Ice
… 51186 RAL 9006 | RAL 7038
… 51187 RAL 1013
… 51188 Precious sand
… 51189 RAL 9007 | Perfective Granit
… 51190 Gold Supreme | Perfective Ash
… 51191 RAL 1013 | Perfective Ash
… 51192 RAL 9007
… 51193 Perfective Epsilon
… 51194 Perfective Epsilon
… 51195 RAL 6005
… 51196 Perfective Rost
… 51197 Night Grey
… 51198 RAL 7016

FROSTWEISS
7605-51184

MAKADAMIA
7605-51188

SEELÖWE
7605-51192

NADELHOLZ
7605-51196

GRAUER
PFEFFER
7605-51197

SEEIGEL
7605-51193

MISTRAL
7605-51189

EDELWEISS
7605-51185

GRAPHIT-
SCHWARZ
7605-51198

SCHATTEN
7605-51194

TUNDRA
7605-51190

KUMULUS
7605-51186

VULKAN
7605-51195

MONDLAND-
SCHAFT
7605-51191

NATUR
7605-51187

2120

PFEFFER
92-2012

HAVANABRAUN
92-50266

SCHNEEWEISS
92-50690

DUNKELGRAU
92-51177

WOLKENGRAU
92-50272

METALL
GEHÄMMERT
92-2045

TENNISGRÜN
92-8056

GOLD
92-50273

ANTHRAZIT
92-2047

QUARTZ
92-50303

ALU/ALU
92-2048

METALL
GEHÄMMERT
B921045

ALU
B921046

TIEFSCHWARZ
B9251176



VÁŠ SYSTÉM OCHRANY PŘED HMYZEM.

Bzučí, otravují a štípou! Ochraňte sebe a svojí rodinu
a jednoduše vyžeňte okřídlené škůdce z vaší ložnice a obývacího pokoje.
Je to rozhodně účinějši a zdravější než chemie.

Nyní nabízí komlexní řadu vysoce kvalitních systémů ochrany proti hmyzu -
vyberte si z variant posuvných, otevíracích, rolovacích, pevných nebo plisé sítí.
Sítě s úzkými oky zadrží i ten nejmenší hmyz.

Všechny systémy lze instalovat jak na okna nová, tak i při rekonstrukci.
Vysoce odolná povrchová úprava PREMIUM přesně odpovídá hliníkovému opláštění oken.

22 23

SUNSET
SYSTÉMY OCHRANY PŘED HMYZEM

SYSTÉM
POSUVNÝ
SAF

SYSTÉM
OTEVÍRACÍ
DTF | DTL

SYSTÉM
ROLOVACÍ
ROF

Všechny sítě proti hmyzu lze kombinovat se stínící technikou SUNSET

VŠE
Z JEDNÉ RUKY
JEDEN SYSTÉM.
JEDNA POVRCHOVÁ
ÚPRAVA.

VŠE OD JEDNOHO
DODAVATELE!

Standard síťovina

SCREEN TEC
FIBERGLASS
Černá

Pro optimální
Průhled

SCREEN TEC
FIBERGLASS
PREMIUM
Černá

Robustní varianta
(pro domácí mazlíčky)

SCREEN TEC
PETSCREEN
Černá

Maximální robustní
varianta (pro domácí
mazlíčky)

SCREEN TEC
EDELSTAHL
PREMIUM
Černá SYSTÉM

PEVNÝ
SPL

SYSTÉM
PLISÉ
PLF



A

B

PREMIUM ALUMINUM SYSTEMS.

VÁŠ VÝROBCE PARAPETŮ

PREMIUM PQS – JEDNODUŠE TĚSNÉ!
Parapetní systém je optimální řešení pro nejvyšší nároky na funkčnost, kvalitu a vzhled. 
Cílem vývoje byla celosystémová hydroizolace proti deště mezi parapetem, 
oknem a zdivem.
Spolu s nezničitelnou kvalitou povrchu GS-Premium, se širokou škálou 
barev a vynikajícím poměrem ceny a výkonu je PREMIUM PQS 
první volbou pro stavitele s premiovými požadavky.

Co je na těsnící koncovce PREMIUM PQS aluminum tak vyjímečného?

A  těsnící izolační koncovka  B  těsnící propojení

Perfektní izolace k fasádě. 
Prověřeno při silném dešti pod tlakem 
1.950 Pa na fasádě bez ventilace.
Jednoduše těsné – nejsou potřeba
žádná jiná těsnění.

Tepelná roztažnost
je zajištěna v těsnící koncovce
bez poškození struktury.

24 25

WINDOWSTAR
PARAPETNÍ SYSTÉMY

VŠE
Z JEDNÉ RUKY
JEDEN SYSTÉM.
JEDNA POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA.
VŠE OD JEDNOHO
DODAVATELE!



JEDNO DODÁNÍ.
JEDNA MONTÁŽ.
FLEXIBILNÍ.
LZE DOVYBAVIT  
NEBO VYMĚNIT.

Rámy a vodící lišty
lze izolovat

Identická
instalační hloubka

Definovaná
stavební situace

 Různé varianty lamel
 93mm Z - Lamela
 80 mm C - Lamela

 Prosklené zábradlí
 v okně nebo dveřích jako varianta

 Extrémně úzká pohledová šířka

Premiový
Parapet

optimální systém
integrace s unikátní 

celoobvodovou
hydroizolací.

Zdivo
bude permanentně

chráněno před
teplotním napětím 

 a deštěm.

 Máte volbu mezi: $1
 žaluzií (raffstore)
 Roletou

 Optimální zatemnění i po stranách
 pomocí vodících lišt

 ochrana proti hmyzu integrovaná
 síť proti hmyzu je možná ve dvou variantách
 rolovací

 pliséSPOJUJEME, 
CO K SOBĚ PATŘÍ!

OKNO
STÍNÍCÍ TECHNIKA
SÍTĚ PROTI HMYZU
PARAPET
ZÁBRADLÍ
PRÁH
PERFECT

UNIKÁTNÍ.
INTEGROVANÝ.

26 27

PERFEKT SYSTEM.
ALL-IN-ONE SYSTEM.



la
yo

ut
 b

y 
m

ed
ia

gr
ap

hi
xx

 | 
Ph

ot
o 

cr
ed

its
: S

te
m

es
ed

er
, H

ah
n-

M
ed

ia
, S

öl
ln

er
, a

rt
fo

to
, A

do
be

 S
to

ck

WindowStar s.r.o.
Strkovská 297

391 11 Planá nad Lužnicí
office@windowstar.eu
www.windowstar.cz


